

VZ: FTVS UK – Dodání nábytku – modernizace prostor – v režimu náhradního plnění 2025

Zadavatel: Fakulta tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlova
Josef Martího 269/31
162 52, Praha 6 - Veveřslavín

IČO: 002 16 208
DIČ: CZ00216208

Dodavatel: Filament ID s.r.o.
U Náměstí 707, 252 41 Dolní
Břežany

IČO: 073 08 931
DIČ: CZ07308931

Nábytkové sestavy

Ozn.	Popis sestav	Provedení	ks	Cena jd. (Kč bez DPH)	Cena
A1	Matrace	rozměr: š: 900, d: 2 000, v: 200 vše mm Barva: bílá Kokosová matrace z taštiček s kokosovou deskou a vrchní profilovanou masážní vrstvou z molitanu	48	3480	167 040,00 Kč
A2	Lůžko + výsuvná zásuvka	rozměr: š: 98, d: 206, v: 25 vše mm Barva: bílá/dub Nosnost postele 120kg. Pevný latkový rošt. Bočnice z masivu pro delší životnost. Výsuvná zásuvka na pojízdných kolečkách	48	4810	230 880,00 Kč
A3	Povlečení	rozměr: šířka: polštář 70cm, přikrývka 140cm délka: polštář 90cm, přikrývka 200cm Barva: béžová Povlečení z 80% bavlny a 20% mikroválka. Vysoký podíl bavlny zajišťuje měkkost a přirozenou prodyšnost, zatímco příměs mikroválka zajišťuje jeho dlouhou životnost a odolnost. Celoroční. Zapínání na zip.	96	347	33 312,00 Kč
A4	Přikrývka a polštář	rozměr: šířka: polštář 70cm, přikrývka 140cm délka: polštář 90cm, přikrývka 200cm Barva: bílá Antialergické. 100% polyester. Celoroční. Chladivá schopnost přikrývky	48	425	20 400,00 Kč
A5	Prostěradlo	rozměr: h: 140, d: 240 vše v cm Barva: krémové Kvalitní plátěné prostěradlo ze 100% bavlny.	96	185	17 760,00 Kč
A6	Židle	rozměr: š: 45, d: 43, v: sedáku: 43 a celková 83 vše cm Barva: dřevěný dekor Nosnost 130kg. Výška sedáku.	48	1990	95 520,00 Kč
A7	Šatní skříň	rozměr: š: 80, d: 50 a v: 1780 vše v cm Barva: dub Celkem 3 police.	48	9960	478 080,00 Kč
A8	Psací stůl	rozměr: š: 160, d: 80 a v: 75 vše v cm Barva: Bílá/dub Nosnost 120kg. Pracovní deska 18mm.	48	6590	316 320,00 Kč
A9	Kontajner	rozměr: š: 43, d: 55 a v: 63 vše v cm Barva: Bílá/dub Minimálně 3 výsuvné zásuvky s možností uzamčení.	48	5850	280 800,00 Kč

Uvedená cena obsahuje všechny možné související náklady s t.j. demonžaz původního nábytku, odvoz, montáž nového nábytku a další případné související náklady potřebné k řádnému provedení plnění.

Nábytek celkem - cena bez DPH

1 640 112,00 Kč

Cena celkem - cena bez DPH	1 640 112,00 Kč
Sazba DPH	21%
Výše DPH	344 423,52 Kč
Cena celkem - cena včetně DPH	1 984 535,52 Kč

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky smodřým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa